Решение директора _________________________________________________________________________________________________________
«____»________20__   _________________
подпись
	Директору ______________________
________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________   класс  МКОУ _______________________     моего ребенка
_____________________________________________________________________________
                                                         (ФИО (последнее – при наличии) ребенка)
 Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
 Место рождения ребенка:  _____________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № _________________________,
выдано __________________________________________«____» _____________ 20__г.;
Адрес регистрации ребенка: _____________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: _____________________________________________________________________________
Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок (при поступлении
в первый класс): _____________________________________________
Из какого класса какого общеобразовательного учреждения  переводится
(при поступлении во второй-девятый класс):
_______________________________________________________________________;
Заявитель - родитель (законный представитель)  ребенка:
1. ФИО (последнее – при наличии)______________________________________________________
1. Вид документа, подтверждающего личность ________________________________Серия ________№_______ кем и когда выдан  _____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________;
1. Контактный телефон ______________________________________________;
E-mail: ________________________________________________________________.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20____ г.
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю______________________
	(подпись заявителя)
В случае изменения персональных данных обязуюсь сообщить
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие  на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении,   а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и  долгосрочное использование  в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.  С порядком подачи заявления  ознакомлен.
 «_____» ____________ 20___г.     _____________________________	_______
                                                                (ФИО заявителя)		        (подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]С лицензией № ____ на осуществление образовательной деятельности и Приложением №__, выданной Министерством общего и профессионального образования Свердловской области от _________.; свидетельством о государственной аккредитации № ____ выданного Министерством общего и профессионального образования Свердловской области от _______.; Уставом МКОУ «_______________ОШ»; Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «________________ _ОШ»; Положением о режиме работы МКОУ «______________ОШ»; образовательными программами начального общего, основного общего и среднегообщего образования; правилами внутреннего распорядка обучающихся МКОУ «______________ООШ»; Положением об организации пропускного режима и правилах поведения посетителей в здании МКОУ «_____________ ОШ»; Положением о системе текущего, итогового контроля за знаниями и умениями обучающихся и порядок выставления текущих, четвертных, полугодовых и итоговых отметок в МКОУ «______________ОШ» ознакомлен
.
      .                     _____________________________	________________
                                                                 (ФИО заявителя)		        (подпись заявителя)
Расписку о принятии документов получил (а):
 «_____» _______________ 20___ г.     _________________________           ______________
(ФИО заявителя)		      (подпись заявителя)